Diário Oficial Eletrônico do Legislativo
Suzano – São Paulo

Ano: 02    –    Edição Nº 154 – EDIÇÃO EXTRA                                                               Suzano, 28 de julho de 2023

A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel

P á g i n a  | 1

19
49

1919

SUMÁRIO

Página
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1
- ATO (S) DA MESA  ............................................................................. 1

ATOS OFICIAIS

ATO(S) DA MESA

ATO DA MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO Nº 025/2023

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o disposto no parágrafo único do
artigo 5º do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o recebimento da Comunicação Interna nº
099/2023/CPC, subscrita pela Presidente da Comissão Permanente de
Contratações em exercício, protocolada sob o nº 002227/2023, bem
como despacho da Presidência de 01/03/2023;

RESOLVE:

Art. 1º.  Retificar o valor do item 27 que constou no Ato da Mesa nº
024/2023, de 18/07/2023, para “ITEM 27 - R$ 67,50”.

Art. 2º. Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 27 de julho
de 2023.

VEREADOR Joaquim Antonio da Rosa Neto
Presidente

VEREADOR Rogério Aparecido Castilho
1º Secretário

VEREADOR Edirlei Junio Reis
2º Secretário

Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano.

CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS
Assessor Técnico de Gestão Legislativa
DIRETORIA LEGISLATIVA

		2023-07-28T14:36:58-0300
	VIVIAN TURCATO:28980482833